
Stockholms 27:e internationella filmfestival 9-20 november 2016 

Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av Europas främsta filmfestivaler. Under festivalen visar vi 
över 190 filmer från 70 länder. Vi arrangerar också exklusiva förhandsvisningar året om, Stockholms filmfestival Sommarbio i 
augusti och Stockholms filmfestival Junior som äger rum den 11-16 april 2016.  
VI ÄLSKAR FILM! 
	

 

PRESSMEDDELANDE, 23 mars 2017  

Stockholms filmfestival Junior kommer till Sigtuna och Södertälje 
Sedan starten år 2000 har Stockholms filmfestival Juniors mål varit att sprida 
kvalitetsfilm till en ung publik. I år ger vi oss för första gången ut på turné och tar 
festivalen till Sigtuna och Södertälje. 

Under Stockholms filmfestival Junior som pågår mellan den 3 och 8 april visas 34 filmer, 
många som annars inte når den vanliga biorepertoaren. För att ge fler barn och unga 
möjligheten att ta del av Stockholms filmfestival Juniors unika filmprogram besöker 
Stockholms filmfestival nu Sigtuna och Södertälje. 

Det första stoppet på turnén blir Gröna Ladan i Sigtuna där vi kommer visa filmen Nika den 4 
april. Efter det åker vi söderut till Mölnbo i Södertälje. Den 5 och 6 april visar vi Swagger och 
Girl’s Don’t Fly. Alla visningar är kostnadsfria och bokas via Stockholms filmfestivals 
hemsida.  

OM FILMERNA:  

Swagger är en livfull fransk dokumentär där vi får möta elva ungdomar som lever i några av 
Frankrikes fattigaste bostadsområden utanför Paris. I filmen får vi se världen genom deras 
ögon och ta del av oväntade perspektiv och fyndiga och skarpa betraktelser. 

Girl’s Don’t Fly är en gripande dokumentär som följer två tjejer i vardagen i och omkring en 
flygskola ute på landsbydgen i Ghana. Det är hård träning som gäller och ganska snart inser 
de unga kvinnorna att de kommer att få betala ett högt pris för att uppnå sin dröm om att 
flyga. 

Nika handlar om en 16-årig tjej som lever för go-kart, men efter att hennes pappa förlorar 
livet i en bilkrasch förbjuder hennes mamma sporten. I sin sorg börjar mamman försöka 
kontrollera Nika allt mer, men reglerna får motsatt effekt. Filmen skildrar de upproriska 
tonåren, med fokus på konflikt, förståelse och kärlek. 

 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Linnea Åberg 
Tel: 0763-94 02 00 
linnea@stockholmfilmfestival.se 
	


